
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број: 11-020–4/2018–24/1)
Дана: 12. априла 2017. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДАНОВОГ САДА

'? .? 411." ШЊ:

Д,: 4, 5,10
„7 х /0

На основу члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
упућује Вам се Предлог решења о именовању вршиоца дужности директора
Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад, са Закључком
Градског већа Града Новог Сада број: 11–020–4/2018-24/1) од 12. априла 2018.
године, с молбом да се дневни ред ХХХП/ седнице Скупштине Града Новог Сада,
заказане за 13. април 2018. године, допуни разматрањем Предлога решења о

именовању вршиоца дужности директора Јавног градског саобраћајног предузећа
„Нови Сад“ Нови Сад и да Скупштина донесе Решење у предложеном тексту, како
би се стекли услови за несметано функционисање Предузећа.

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Милош Вучевић

> '1) Л ·

»": ш» ·. * з *: ← » 1„ "*" “12°: ·“ - ЈКСЏЏЧЊХ



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
("Службенилист Града Новог Сада", број 43/08), поводом разматрања Нацрта решења о
именовању вршиоца дужности директора Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови
Сад", Нови Сад, Градско веће Града Новог Сада на 157. седници од 12. априла 2018.
године, доноси

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог решења о именовању вршиоца дужности директора
Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови Сад.

П. На основу члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
доставља се председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог решења о именовању
вршиоца дужности директора Јавног градског саобраћајног предузећа "Нови Сад", Нови
Сад, и предлаже Скупштини Града Новог Сада да донесе ово решење у предложеном
тексту.

Ш. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и
њених радних тела одређује се Александар Кравић, члан Градског већа Града Новог
Сада, а за повереника ћорђе Басарић, в.д. начелника Градске управе за саобраћај и
путеве.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ГРАДОНАЧЕЛНИК
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ·

ГРАД НОВИ САД _,
: ј . „

.

ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА .

_

' Милош Вучевић
Број: 11-020–4/2018-24/13

' Ј
_

←

'

„„1 ,у „
· ,

Дана: 12. априла 2018. године Мешање. –“· “'РЗ-“теБ/е–хЈДЈЈ ·

нови САД



ПРЕДЛОГ

На основу члана 52. став 1. Закона о јавним предузећима ("Службени гласник
Републике Србије“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада –
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града
Новог Сада на седници од 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУВРШИОЦАДУЖНОСТИДИРЕКТОРАЈАВНОГ ГРАДСКОГ

САОБРАћАЈНОГ ПРЕДУЗЕћА „НОВИ САД“ НОВИ САД

1. МИЛОВАН АМИЏИТћ, дипломирани правник · мастер из Новог Сада, именује се
за вршиоца дужности директора Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“
Нови Сад, до именовања директора на основу спроведеног јавног конкурса, а најдуже до
једне године.

И. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу
Града Новог Сада", као и на званичној интернет презентацији Скупштине Града Новог
Сада шуми.зћцрзппалохг'15ас1.1·з

Образложење

Правни основ за доношење Решења садржанје у члану 52. став 1. Закона о јавним
предузећима ("Службени гласник Републике Србије" број 15/16) и члану 24. тачка 12.

Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08). Чланом 52. став 1. Закона о јавним предузећима прописано је да се вршилац
дужности директора може именовати до именовања директора јавног предузећа по

спроведеном јавном конкурсу, док је чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада
прописано да Скупштина Град Новог Сада у складу са законом, између осталог именује
и разрешава директоре јавних комуналних и других јавних предузећа.

Скупштини Града Новог Сада досадашњи директор Јавног градског саобраћајног
предузећа „Нови Сад“ Нови Сад је поднео оставку на функцију директора. За вршиоца
дужности директора Јавног градског саобраћајаног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад до
именовања директора на основу спроведеногјавног конкурса, а најдуже до једне године,
именује се Милован Амиџић, који испуњава услове утврђене у Закону о јавним
предузећима за обављање ове функције.

На основу изнетог, а како би се обезбедио континуитет у обављању делатности за
које је Јавно предузеће основано, одлучено је као у диспозитиву овог решења.



БИОГРАФИЈА (см)

ИМЕ: Милован
ПРЕЗИМЕ: Амиџић
АДРЕСА: Ул. Васе ЈовановићаЧиче 27/а, Нови Сад

ДРЖАВА: РепубликаСрбија
КОНТАКТ: +381645181791, та11:тат1(121с©уаћоо.сот
ДАТУМРОћЕЊА: 28.11.1981.
ДРЖАВЊАНСТВО:РепубликеСрбије
ЗВАЊЕ: Дипл. правник · мастер

ОБРАЗОВАЊЕ:
Основнашкола „'ћура Јакшић“, Каћ

Гимназија „Светозар Марковић“ Нови Сад

Правни факултет у Новом Саду ~ смер унутрашњих послова, дипломирао 2008. године,

мастер рад одбранио 2011. године, на тему УГОВОРИ О КРЕДИТУ СА НАМЕНОМ из

предмета БАНКАРСКОПРАВО.

РАДНО ИСКУСТВО:

„АОКОСООР“ЕХРОКТ-1МРОКТ АВ МОУЈ ЗАВ, април 2008 ~ јул 2010. године,

самосталнистручни сарадник за опште и правне послове
„ФЕРТИЛ“ ДОО БАЧКА ПАЛАНКА (ЧЛАНИЦАУЈСТОША ОКОПР), јул 2010 –

28. октобар 2012. године, руководилац службе општих и правних послова

ГРАДСКАУПРАВА ЗА ОПШТЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 29.10.2012 –
26.08.2016., в.д. заменик начелника
ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА

НОВИ САД“, НОВИ САД од 03.01.2014 – до 27.03.2015.
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕПОСЛОВЕГРАДАНОВОГСАДА, од 27.08.2016 — до
23. 11. 2017., в.д. Шефа службе
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕТ1Е ЗА ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ И

ПОСЛОВНИХПРОСТОРА„СТАН“ НОВИСАД од 24. новембра 2017. године – в.д.

директор

ПОЗНАВАЊЕРАДА НА РАЧУНАРУ: Шогб, Ехе1, јпгетет

ОСТАЛО:Положен државни стручни испит за рад у органима Државне управе

Представник „АОКОСООР“ АВ МОУЈ БАВ у одбору поверилаца АД

„ШЕ'ћЕРАНА“ СРЕМСКАМИТРОВИЦАу стечају, 2009/2010

Представник Града Новог Сада у одбору поверилаца РАЗВОЈНЕ БАНКЕ

ВОЈВОДИНЕАД НОВИ САД у стечају


